
  GR 2024/017 

    

 

BENOEMING LEDEN KLACHTENCOMMISSIE GGD HAAGLANDEN 

Het Algemeen Bestuur van de GR GGD en VT Haaglanden, 

gelet op de klachtenregeling GGD Haaglanden 2022,  

besluit:  

Te benoemen met terugwerkende kracht voor een eerste termijn voor een periode van drie jaar 

met ingang van 1 januari 2024: 

- de heer G.A. van de Sluis, wonende te Den Haag, als voorzitter van de klachtencommissie GGD 

Haaglanden. 

- de heer S. Yildiz, wonende te Den Haag, als plaatsvervangend voorzitter van de 

klachtencommissie GGD Haaglanden. 

 

Te benoemen met terugwerkende kracht voor een tweede termijn voor een periode van drie jaar 

met ingang van 1 januari 2024: 

- mevrouw I. van de Gevel, wonende te Maarssen, als lid van de klachtencommissie GGD 

Haaglanden. 

- de heer F.M.S. Nanhekhan, wonende te Leidschendam, als plaatsvervangend lid van de 

klachtencommissie GGD Haaglanden. 

 

Te benoemen met terugwerkende kracht voor een eerste termijn voor een periode van drie jaar 

met ingang van 1 januari 2024: 

- mevrouw J. van Rees, wonende te Bilthoven, als plaatsvervangend materiedeskundig lid jeugd 

van de klachtencommissie GGD Haaglanden 

 

Vastgesteld door het AB GGD en VT Haaglanden d.d. 15 februari 2024.  
  

 

 

 

  
…………………………………………     ………………………………………  
Mw. I. du Pon, secretaris      Mw. M. van Bijnen, voorzitter  

 

 


